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Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria-Viada-Government
Ministria e Ekonomisé
Ministarstvo Ekonomije /Ministry of Economy

Sekretari i PErgjithshém i Ministris€ s¢ Ekonomisé, né mbéshtetje (& nenit 18 & Ligjit Nr.06/L-
113 pér Organizimin dhe Funksionimin e Administratés Shtetérore dhe t& Agjencive t&
Pavarura, (Gazeta Zyrtare Nr.7/01 Mars 2019) si dhe bazuar né nenin 8 té Rregullores (MF)
Nr. 04/2017 mbi kriteret, standardet dhe procedurat e financimit publik t& OJQ-ve. nxjerr:

VENDIM
I.Themelohet Komisioni Vler&sues, pér shqyrtimin dhe vlerésimin e aplikacioneve, sipas
Thirrjes Publike Nr. 2569 t& datés 08.03.2024 t& publikuar nga Ministria ¢ Ekonomisé pér
ofrimin e mbéshtetjes financiare pér financimin e projekteve/programeve t& OJQ-ve né fushén

e Teknologjisé sé Informacionit dhe Komunikimit ( TIK).

2.Komisoni Vleré&sues sipas pikés 1 t& kétij Vendimi, pérbéhet nga:

2.1. Enver Basha / DTIK, ME Kryesues:
2.2. Albiona Ismajli DBF/ME, Anétare;
2.3. Deniza Shabanaj/ME, Anétare;
2.4. Arianit Jashari. ekspert i jashtém Anétar:
2.5. Adnan Sogojeva, ekspert i jashtém Anétar.

3. Pérveg angtaréve t& rregullt t&¢ Komisionit Vlerésues nga pika 2 e kétij Vendimi z.Hysen
Beqa. caktohet anétar rezervé, i cili do t& zévendésojé, né rast nevoje anétarin ¢ Komisionit
Vlerésues i cili ka konflikt interesi.

4. Komisioni, vleréson pérmbajtjen e aplikacioneve t& projekteve t€ pranuara q& kané
pérmbushur me sukses kushtet formale pér t& gené pjesé e konkurrimit. né pérputhje me

Rregulloren Nr. 04/2017 mbi kriteret. standardet dhe procedurat e financimit publik t& OJQ-ve.

5. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Prishting, 03.04.2024
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- Zyrés sé Sekretarit t& Pérgjithshém;
- Arkivit.
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